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  Mis on mis
Visage annab krohvile uue näo 
GRANIIT. Mõjub võimsana nii maakividest 
lauda seinas kui ka moodsa rippfassaadina 
suurlinna ostutänaval.  
LIIVAKIVI. Kihistub ja voolab, on vormi-
tav osava meistri käte all. Päikesepaistel on 
omane ränilõhn tuntav meetritekauguselt. 
TELLIS. Savist käsitsi vormitud juba tuhan-
deid aastaid. Väikeste, kämblasuuruste tük-
kidena tõsteti tellised ükshaaval müüritisse. 
Tööstusrevolutsiooniga muutus tellis kätte-
saadavaks, lihtsaks – töölisrajoonide kodu-
seinteks. Ja sealt ringiga tagasi – välisvood-
riks, piirdeaiaks, kaminaks. 
PUIT. Mõjub naturaalse ja soojana.

vaid toone või nüansse või muuta nad rõõm-
salt värviliseks, aga lõppkokkuvõttes on selli-
ne lahendus siiski pisut ühekülgne. 

Fassaadide renoveerimisel on üheks või-
maluseks ja aktsendiloojaks ka Henkeli Cere-
siti brändi alla loodud kontseptsiooni – Visa-
ge. Siin on tavalised fassaadikrohvid muutu-
nud tänu uuenduslikule lahendusele puiduks, 
graniidiks, liivakiviks ja telliseks. 

Armeerkihile kantud krohvil on mitte ai-
nult looduslike ja traditsiooniliste materja-
lide värv, vaid ka tekstuur ja ruumilisus. Pui-
dus joonistuvad välja puusüümustrid, granii-
dis sädeleb vilku, liivakivi on soojalt krobeli-
ne või sügavalt matt, tellis võib olla sile ja ka 
klinkertellis, aga ka harjatult krobeline. Fas-
saadi disainer saab neid materjale omavahel 
kombineerides ning sidudes klassikalise õhe-
krohviga luua majale harjumuspärasest täies-

ti erineva välimuse. Nii on võimalik ehitada 
traditsioonilise välimusega maja ümbruskon-
da, kuhu õhekrohv ei sobiks. 

Uued materjalid ka siseruumidesse. Lisaks 
pakutakse kontseptsiooni raames kaasaegse-
maid kujundusmaterjale: metallikvärv, opaal-
lakk ja luminestsentskrohv. Nende kasutami-
sel saab liikuda ka siseruumidesse, kus need 
tooted võivad anda põnevaid aktsente.

Ehitustehniliselt on suurimaks plussiks 
süsteemi väike kaal ja paisuvuukidest pääse-
mine. Kui traditsioonilisel krohvi, kivi või pui-
du ühendamisel tekivad liitekohtadesse ker-
gesti praod, siis Visage-lahenduste puhul val-
mib kõik ühtse tervikuna ja kriitilisi erineva-
te materjalide paisumisi-kahanemisi ei teki. 
Materjalide pealekandmine eeldab seejuures 
siiski  vilunud töömehi. 

KUS vaja, näeb krohv majaseinal välja nagu puit või graniit, 
ära jäävad aga erinevate meterjalide kokkusobitamisel tekki-
vad probleemid. 

Ehitus-
tehnili-
selt on 
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maks 
plussiks 
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kaal ja 
paisu-
vuuki-
dest pää-
semine. 
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